PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 46.049/2023

A PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei;

R E S O L V E:

I - CONVOCAR, em virtude de aprovação no Processo Seletivo n° 003/2022, os candidatos abaixo

descritos para comparecerem à Secretaria Municipal de Educação, à Rua Dr. Luiz Pereira Barreto, n° 662 - Vila Julia

- Poá/SP, conforme dias e horários estabelecidos, portando RG, comprovante de escolaridade, Declaração de Tempo

de Serviço de Professor e, em caso de candidato da Lista Especial, laudo médico da deficiência.

Dia 03/03/2023 - 10 horas

Classificação Candidato Documento Cargo

5º Lista
Especial

NADIR DIAS BORBUREMA 56.055.806-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

68º ELIANE COSMO BERNARDES 23.884.819-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

69º ADRIANA LEITE SILVA 21.421.871-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

70º LEIDE DANTAS DE MORAIS 21.277.176-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

71º VANESSA ROCHA 25.217.733-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

72º
ELAINE GOMES DA SILVA TARQUINIO

DE LIMA
23.780.692-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

73º SIMONE DA SILVA CARDOZO 23.845.271-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

74º IRENE DE OLIVEIRA SILVA DE LIMA 21.766.751-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

75º ADRIANA CLEMENTE BARBOSA 29.989.318-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

76º SILVANA CRISTINA GOMES 23.044.348-5 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

77º FERNANDA LOURENÇNUNES DA SILVA 23.545.878-8 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

78º
MÁRCIA APARECIDA PEREIRA DE

CASTRO
25.550.341-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

79º
DJENANE MERIELLEN DE ASSIS

ROSENDO
27.547.691-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

80º DILMARA COSTA DE JESUS 40.465.993-7 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

81º ANA PAULA BABETO CARDOSO 29.483.782-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

82º KARINA DIAS GUIMARAES 28.609.987-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

83º MARIA ALICE DA ROCHA SILVA 17.338.122-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

84º ELIANE MARTUCCI 19.255.956-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

85º PATRICIA CURTO FONTANA 23.195.648-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

86º
CRISTIANE PEREIRA OLIVEIRA DE

JESUS
25.718.174-X PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

87º FLÁVIA MIGHELI DE SOUZA CRUZ 34.555.721-9 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

88º CLAUDIA MENDES DE ARAUJO 55.983.709-4 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

89º
MIRIAN ESCANHOELA DOS SANTOS

LIMA
32.321.690-0 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

90º LEILA JUREMA BILEK 22.286.091-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

91º SUELI GALVÃO DOS SANTOS 28.637.404-3 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

3º Lista

Especial
NADIR DIAS BORBUREMA 56.055.806-5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

18º
MICHELE KATARINE OLIVEIRA DA

SILVA
41.631.966-X

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

19º TALITA DA ROCHA CONCATO 48.320.775-5
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

20º ELIANE APDOS REIS LIRA 41.854.620-4
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

21º MARIA EDILEUZA DA CUNHA SANTOS 18.734.533-8
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

22º
FABIANA NACCARI CAVALCANTI

RODRIGUES
25.533.796-6

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
EDUCAÇÃO ESPECIAL

23º
SOLANGE DE CAMPOS TRAJANO

LUCENA
29.040.518-X

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

EDUCAÇÃO ESPECIAL

6º ADRIANA SILVESTRE DA SILVA 19.586.776-2 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

7º
LUCIANA DEODATO FERNANDES DE

MORAES COLONNA
24.778.555-6 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

8º DENISE LIMA DOS SANTOS LACERDA 45.604.292-1 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE

7º DÓRCAS DE CÁSSIA SILVA ALMEIDA 32.960.328-0
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

CIÊNCIAS

8º
THAIZA FERREIRA MENEGASSI DE

SOUZA
47.697.924-9

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

CIÊNCIAS

9º
DAMIANA FRANCISCA DE SOUZA

FARIAS
50.612.809-X

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

CIÊNCIAS

2º Lista

Especial
DIEGO ASSIS GOMES 43.959.904-0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ED.

FÍSICA

4º RITA REGINA FONSECA STABROWSKI 11.887.693-4
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

GEOGRAFIA

5º ANTONIA DILEUSA DA SILVA STUCCHI 13.318.580-5
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

GEOGRAFIA

6º ANDERSON BIANQUINI 32.071.779-3
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

GEOGRAFIA

17º SANDRA JULIANO CHIMAINSKI 23.459.838-4
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

INGLÊS

18º RAYZA SILVA DE SANTANA 43.555.891-2
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

INGLÊS

19º GRAZIELLA CRISTINE CATO 39.816.140-9
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

INGLÊS

20º KEITI FILBRICH ORTIZ AFONSO 24.807.822-7
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

INGLÊS

21º ALINE SIMONIC 43.751.878-4
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

INGLÊS

22º THAIS ARRUDA MONTEIRO 47.219.299-1
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

INGLÊS

23º ANA CAROLINA OLIVEIRA PEREIRA 38.922.964-7
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

INGLÊS

6º MARTA DOS SANTOS GOMES 26.670.054-8
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

LÍNGUA PORTUGUESA

7º LILIANE NEVES OLIVEIRA 30.849.860-4
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

LÍNGUA PORTUGUESA

8º ANA PAULA LIMA MONTEIRO ROSADO 40.442.959-2
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

LÍNGUA PORTUGUESA

3º Lista
Especial

DANILO MATOS BRITO 30.605.328-7
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

MATEMÁTICA

5º RENATO LUÍS DA CRUZ MARQUES 22.883.959-2
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

MATEMÁTICA

PREFE ITURA DA ESTÂNC IA H IDROMINERAL DE  POÁ

ESTADO DE SÃO PAULO

6º ADRIANA CORDEIRO DOS SANTOS 28.338.286-7
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II –

MATEMÁTICA

7º ROSELI DA SILVA ZAMBOM 14.064.088-5
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

MATEMÁTICA

II - O não comparecimento no local e horário estabelecidos implicará na desistência da vaga.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE POÁ

Em, 28 de Fevereiro de 2023

MARCIA TEIXEIRA BIN DE SOUSA

PREFEITA MUNICIPAL

JOSÉ RICARDO MASSA

SECRETÁRIO DE GOVERNO

LUCAS PIMENTA BERTAGNOLLI

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

REGISTRADA NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E AFIXADA NA PORTARIA MUNICIPAL NA

MESMA DATA.

VALÉRIA MARA PERES VIEIRA

CHEFE DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO